HT みどりの会 会員様

関係者様    各位

2020 年 2 月 11 日

園芸療法みどりの会

会長 木 村 正 人

第 6 回交流会開催のご案内

皆様にはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より当会運営などにつ

いてはご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。

早速ですが第 6 回交流会を下記の要領にて開催いたします。

「交流会」は当会の基軸となる活動の場です、引き続き会員の皆様の積極的な参加、

ご協力をお願い致します。

記

日時  ：2020 年 3 月 8 日(日) 10：00～14：00 （雨天決行）

内容  ： 他団体との交流会

      ※情報交換、今後の活動、次年度に向けて等について

・趣味、得意分野、いま興味がある事

・みどりの会の活動への要望や提案などあればお聞かせ下さい

会場  ：大倉山記念館（第五集会場）

神奈川県横浜市港北区大倉山 2-10-1

     HP：http://o-kurayama.com/

駅からのアクセス： 東急東横線「大倉山駅」 ／ 徒歩 7 分（駅と KFC の間の坂道を渋谷方面に上る）

 自動車：一般駐車場はありません、近隣の有料駐車場をご利用いただきます。

参加費 ：500 円（保険料など）

定員  ：20 名

申込締切：3 月 1 日（日）

申込先 ：園芸療法みどりの会事務局（E-mail: ht.midorinokai@gmail.com）

申込みの際に連絡先（E-mail アドレスなど)をお知らせください

mailto:ht.midorinokai@gmail.com